



एचपीसीएल ने 11वें पीआरसीआई एक्सीलेंस अवार्ड्स 2021 में 11 प्रतिष्ठित पुरस्कार जीते

22 सितंबर 2021

प्रिय साथियों,

हमें यह सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि हमारे कॉर्पोरेशन ने पब्लिक रिलेशन्स काउंसिल ऑफ इंडिया (पीईसीआई) द्वारा 17 सितंबर, 2021 को आयोजित 11वें पीआरसीआई एक्सीलेंस अवार्ड्स समारोह में 11 प्रतिष्ठित पुरस्कार प्राप्त किए। ये पुरस्कार गोवा के माननीय कला एवं सांस्कृतिक मंत्री, श्री गोविंद गौडे द्वारा प्रसिद्ध गायिका सुश्री हेमा सरदेसाई एवं अन्य विशिष्ट अतिथियों की उपस्थिति में प्रदान किए गए।

कॉर्पोरेट संपार्श्विक के लिए प्राप्त सभी पुरस्कार निम्नलिखित श्रेणियों में थे:

- i) सर्वश्रेष्ठ वार्षिक रिपोर्ट हेतु - प्लेटिनम पुरस्कार
- ii) सर्वश्रेष्ठ सार्वजनिक उपक्रमों में कोविड प्रबंधन हेतु - हीरक पुरस्कार (डायमंड)
- iii) सर्वश्रेष्ठ कोरोना जागरूकता कार्यक्रम हेतु - स्वर्ण पुरस्कार (गोल्ड)
- iv) सर्वश्रेष्ठ आंतरिक संचार अभियान के लिए - स्वर्ण पुरस्कार (गोल्ड)
- v) सर्वश्रेष्ठ सोशल मीडिया का उपयोग कोविड-19 में - स्वर्ण पुरस्कार (गोल्ड)
- vi) कॉर्पोरेट फिल्म के लिए - रजत पुरस्कार (सिल्वर)
- vii) कोविड-19 के दौरान सामाजिक उत्तरदायित्व अभियान हेतु - कांस्य पुरस्कार (ब्रॉन्ज)
- viii) गृह पत्रिका - प्रिंट (अंग्रेजी) के लिए - कांस्य पुरस्कार (ब्रॉन्ज)
- ix) गृह पत्रिका - प्रिंट (क्षेत्रीय) के लिए - प्रोत्साहन पुरस्कार
- x) कॉर्पोरेट इवेंट हेतु - प्रोत्साहन पुरस्कार
- xi) सरकारी संप्रेषण फिल्म हेतु - प्रोत्साहन पुरस्कार

वार्षिक रिपोर्ट के लिए प्लेटिनम पुरस्कार विशेष रूप से असाधारण अवधारणा, संयोजन और प्रस्तुति की विशेषता के लिए प्रदान किया गया जो अद्वितीय था। संचार और मीडिया क्षेत्र के प्रसिद्ध शक्तियों और पीआरसीआई कर्मियों की एक प्रतिष्ठित जूरी ने विभिन्न श्रेणियों के अंतर्गत कंपनियों द्वारा किए गए कार्यों का मूल्यांकन किया।

पीआरसीआई संचार के क्षेत्र में प्रमुख निकाय है जिसमें जन संपर्क, मीडिया, विज्ञापन, पेशेवर शामिल हैं और इसके नेपाल, बांग्लादेश में (2 खंड), दुबई, मूटान और श्रीलंका में वर्ल्ड कम्युनिकेटर काउंसिल के अंतर्गत 6 खंड और अखिल भारतीय (पैन-इंडिया) स्तर पर 40 खंड हैं।

इस उपलब्धि को हासिल करने में शामिल सभी को हार्दिक बधाई!

सादर,

टीम जन संपर्क निगम संचार



HPCL BAGS 11 PRESTIGIOUS AWARDS AT 11TH PRCI EXCELLENCE AWARDS 2021

22 September, 2021

Dear Colleagues,

We are pleased to inform that our Corporation walked away with 11 distinguished awards at the 11th PRCI Excellence Awards Ceremony organised by Public Relations Council of India (PRCI) on 17th September, 2021. The awards were presented by Hon'ble Minister Goa, Arts & Culture, Sh. Govind Gaude in the presence of famous singer, Ms. Hema Sardesai and other distinguished guests.

The awards received were in the following categories for Corporate Collaterals:

- i) Best Annual Report - Platinum
- ii) Best COVID Management in Public Sector - Diamond
- iii) Best Corona Awareness Programme - Gold
- iv) Best Internal Communication Campaign - Gold
- v) Best Social Media Usage COVID-19 - Gold
- vi) Corporate Film - Silver
- vii) Socially Responsible Campaign during COVID-19 - Bronze
- viii) House Journal – Print (English) – Bronze
- ix) House Journal – Print (Regional) - Consolation
- x) Corporate Event - Consolation
- xi) Government Communication Film - Consolation

Platinum Award for Annual Report was specifically presented to feature the exceptional conceptualisation, composition and presentation that was unmatched. An eminent Jury comprising of personalities from the field of Communication & Media and PRCI personnel assessed the work done by Companies under various categories.

PRCI is the premier body of communication comprising of PR, media, advertising, professionals and has 40 Chapters (pan-India) and 6 Chapters under World Communicators Council in Nepal, Bangladesh (2 chapters), Dubai, Bhutan and Sri Lanka.

Congratulations to all involved in achieving this feat!

Regards,

Team PRCC